BỘ Y TẾ
_________

Số:         /BYT-TT-KT
V/v Bộ trưởng gửi thư nhân kỷ niệm

66 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955-27/02/2021)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;

- Y tế các Bộ/ngành

(sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Nhân dịp kỷ niệm 66 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-

27/02/2021); GS.TS Nguyễn Thanh Long, Ủy viên Ban Chấp hành Trung

ương Đảng, Bộ trưởng Bộ Y tế  thay mặt Lãnh đạo Bộ Y tế gửi thư tới toàn

thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động ngành y tế trong cả nước.

Bộ Y tế trân trọng gửi toàn văn bức thư của Bộ trưởng tới các đơn vị để biết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các đồng chí Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, TT-KT.

TL. BỘ TRƯỞNG

 VỤ TRƯỞNG VỤ TRUYỀN THÔNG

VÀ THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

Nguyễn Đình Anh

		2021-02-23T17:51:26+0700
	Nguyễn Đình Anh
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-23T18:06:56+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-23T18:07:01+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-02-23T18:07:06+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!